

KURUM İDARİ KURUL KARARI

Sendika Önerisi 1 : Promosyon ödemelerinin günümüz şartlarına uygun güncellenmesi.

Karar 1 : Banka promosyonu 01.02.2023 tarihinde yapılan sözleşme ile 2 bin lirası alışveriş kredisi olmak suretiyle 22 bin Türk Lirası olarak güncellenmiş olup bu tutarın tamamı yapılan sözleşme kapsamında personelimize ödenmiştir.

Sendika Önerisi 2 : ÖSYM, Anadolu, Atatürk, İstanbul Üniversiteleri tarafından düzenlenen sınavlarda görev talebinde bulunan personele eşit ve dönüşümlü görev verilmesi.

Karar 2 : Söz konusu sınav görevlendirmeleri ile ilgili Sınav Koordinatörlükleri ile görüşme gerçekleştirilmiştir. Görev talebinde bulunan personellere sınav yönetmeliğine uygun bir şekilde görev verilmesi üzerinde mutabakat sağlanmış olup konunun takibi yapılacaktır.

Sendika Önerisi 3 : Üniversite kampüsünde kreş hizmetinin sağlanması.

Karar 3 : Kreş hizmetinin sağlanması ile ilgili kurumlarla iletişime geçilmiş ve çalışmalar başlatılmıştır. Kampüs alanında yapımı düşünülen kreş binası tamamlanana kadar geçici olarak Milli Eğitim Bakanlığına kreş için yer tahsisi yapılmıştır.

Sendika Önerisi 4 : Unvan değişikliği ve görevde yükselme sınavlarının her yıl yapılması.

Karar 4 : Unvan değişikliği ve görevde yükselme sınavlarının her yıl yapılmasına gayret gösterilecektir. 2023 yılı Unvan değişikliği ve görevde yükselme sınavlarının yapılması için ilan hazırlıkları devam etmektedir.

Sendika Önerisi 5 : Üniversitemizde çalışan personellerin bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik talep edilen konularda hizmetiçi eğitim, kurs ve seminer imkanlarının sağlanması.

Karar 5 : Üniversitemizde personelimizin bilgi ve mesleki becerisini artırmaya yönelik hizmetiçi eğitimler, seminer ve kurslar verilmektedir. Her yıl çeşitli konularda eğitimler ve kurslar düzenlenmeye devam edilecektir.

Sendika Önerisi 6 : Yemekhanede çıkartılan ana yemek çeşidinin artırılması.

Karar 6 : Yeni yapılacak yemek ihalesinde ana yemek çeşitliliğinin artırılmasına yönelik Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına gerekli talepler iletilecektir.

Sendika Önerisi 7 : Yetkili sendikaya oda tahsis edilmesi.

Karar 7 : İmkanlar ölçüsünde yetkili sendikaya yeni yerleşkede oda ayrılacaktır.

C, D C, Y 87 M Z

Sendika Önerisi 8 : Üniversitemizde görev yapan idari personellerin naklen tayin işlemlerinin belirli standartlara bağlanması.

Karar 8 : Üniversitemizin idari personellerinin naklen tayin işlemleri ile ilgili mağduriyet yaşanmamasına dikkat edilecektir. Akademik personelin nakil işlemlerinde ise, Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerekli kolaylıklar sağlanmaktadır.

Sendika Önerisi 9 : Mesai saatleri dışında çalışan personellere yemek ve araç servis hizmetinin sağlanması

Karar 9 : Mesai saatleri dışında 4 saati aşan görevlendirmelerde personelin yemek ihtiyacını karşılamak için kafeteryada hizmet verilecektir.

Sendika Önerisi 10 : Üniversitemizde çalışan Güvenlik Görevlileri, Teknik Personel ve Genel Hizmet Birimlerinde çalışan personellerin çalışma ve dinlenme şartlarının iyileştirilmesi.

Karar 10 : Koruma ve Güvenlik Görevlisi olan personelin görev yerleri ile ilgili talepleri (yeni güvenlik kulübeleri) karşılanmış olup çalışma koşulları iyileştirilmiştir. Güvenlik Görevlileri, teknik personel ve genel hizmet birimlerinde çalışan personellerin çalışma ve dinlenme koşulları imkanlar ölçüsünde iyileştirmeye devam edilecektir.

Sendika Önerisi 11 : Üniversitemiz bünyesinde bulunan sosyal olanaklardan (spor salonu, misafirhane vb.) kurum personelinin daha uygun şartlarda faydalanması.

Karar 11 : Üniversitemiz personelinin faydalandığı Misafirhane, Spor Salonu, Kayak Merkezi ve diğer sosyal faaliyetler için Senato kararı ile Kurum çalışanlarından diğer kamu çalışanları ve müşterilere kıyasla ücret indirimi uygulanması, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilmiştir.

Sendika Önerisi 12 : Fakülte Sekreteri, Yüksekokul Sekreteri, Enstitü Sekreteri, Şube Müdürü gibi yönetici kadrolarında önceliğin kurum içerisindeki personellere liyakat gözetilerek verilmesi.

Karar 12 : Üniversitemizin yönetici kadrolarına yapılacak atamalarda kurum personeline öncelik verilerek liyakatlı atama yapılması sağlanacaktır.

Sendika Önerisi 13 : Kampüste uygun yerlere çay otomatlarının kurulması.

Karar 13 : Söz konusu hizmet merkezi çay ocağı üzerinden verilmektedir.

Sendika Önerisi 14 : Kampüs içerisinde uygun yerde market açılması.

Karar 14 : Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından kampüs içerisinde uygun yerde market açılması planlanmaktadır.

C.D. CY 87 A P

Sendika Önerisi 15 : Birimlerdeki iş yükünün hafifletilmesi için uygun personel alımı yapılması.

Karar 15 : Üniversitemizde yeni personel alımları ihtiyaca göre ve kadro imkanları ölçüsünde yapılmaktadır.

Sendika Önerisi 16 : Personellerin materyal ve araç-gereç eksikliğinin giderilmesi.

Karar 16 : Konu ile ilgili talep alınmış olup araç-gereç alımları devam etmektedir.

Sendika Önerisi 17 : Akademik personelin oda sorununun çözülmesi.

Karar 17 : Konu ile ilgili talepler yeni yerleşkede imkanlar dahilinde değerlendirilecektir.

Sendika Önerisi 18 : Akademisyenlerin kullandığı programların genişletilmesi.

Karar 18 : Konu ile ilgili bütçe ayrılmış olup çalışmalar devam etmektedir.

Sendika Önerisi 19 : Kurum İdari Kurul kararlarının web sayfasında ve EBYS ile tüm personellere bildirilmesi.

Karar 19 : Kurum İdari Kurul kararları Üniversitemiz web sayfasında yayınlanacak ve EBYS ile personele bildirilecektir.

Gündemdeki maddeler görüşüldükten sonra toplantıya iyi temenni dilekleriyle son verildi. 28/04/2023



Prof. Dr. Can YILMAZ
Rektör Yardımcısı
Kurum İdari Kurulu Başkanı

Erdoğan AKBULUT
Mimar

Kurum İdari Kurulu Başkanı



Senar HATİM
Genel Sekreter
Kurum İdari Kurulu Üyesi

Ceng DERE

Bilgisayar İşletmeni
Kurum İdari Kurulu Üyesi



İshak AÇAR
Daire Başkan V.
Kurum İdari Kurulu Üyesi

Rezan KIŞKIR
Teknisyen

Kurum İdari Kurulu Üyesi

